
lllllllllllll llllll lllll lllll lll lllllllll lllilll llil lll llillll ll llll
ilHnPPO7xJJUL
V_ ! "ž? ,*: 2 c",! éýč:

lil lill ililll llil llil lll lilll llil lillil lffi llllil lllll I

Stejnopis č.../....

Věc: Obi ednáaka č,OBl 51l 03 l 001763 l 2020

OBJEDNATEL:

Hlavníměsto praha

se sídlem: Mariánské nám.2,110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova31lZ9,1,I121Praha 1

zastoupené: Ing. Janem Petrem, ředitelem odboru Kancelář primátora
tČo: 00064581

DIČ: CZ00064581,

bankovníúčet:
kontaktní osoba: Ing. Jan Petr

(dále jen,,Objednatel")

POSKYTOVATEL:

Pražskýinovačníinstitut, z. ú.
se sídlem: Mariánské nám.2l2, StaréMěsto, 110 00 Praha 1

zastoupená: Mgr. Bohumilem Kartousem, Ph.D,, ředitelem

IČo: 0BB74BB3

bankovníúčet:
kontaktní osoba: Mgr, Bohumil Kartous, Ph.D., ředitel

(dále jen,,Poskytovatel")

(dále též,,stranyObjednávky")

Sttát*aT z7



Yážení,

ve smyslu § 11, zákona č. 1341201,6 Sb,, o zadávéni veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, u Vás objednáváme vypracoviání návrhu inovativního řešení dle této Objednávky
a přílohy č. 1 k této Objednávce.

V souladu se zákonem č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dale

jen,,občanský zákoník"), se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah

mezi Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli tak vznlká povinnost realizovat

předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplattt

Poskytovateli dohodnutou smlurrní odměnu.

7. Předmět plnění:

1.1.Předmětem plnění je odborná příprava návrhu inovativního řešení na téma zvolené

Objednatelem (dále jen ,,Plnění" nebo ,,předmět Plnění").

l.2.Poskytovatel je povinen poskytovat Plnění, jehož předmět je blíže specifikován

v pŤíIoze č, 1 Objednávky.

1.3. Poskytovatel je povinen zajistit dodání Plnění v termínu uvedeném v č1. 4. této

Objednávky.

2. Cena za předmět plnění

2.1.Uvedená cena za předmět Plnění bez daně zpŤidané hodnoty (dáie jen,,DPH") je

stanovena jako domluvená odměna ve výši 94.500 Kč.

2,2.Cena je cenou maximáiní anepřekročitelnou. Vtéto částce jsou zahrnuty veškeré

náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s poskytováním předmětu Plnění.

2.3. Poskytovatel není plátcem DPH.

3. Platební podmínky:

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit smlurrní cenu v celkové výši dte č1.2 odst. 2.1 a2.3
.této Objednávky, na základé Poskytovatelem vystavené zálohové faktury
s termínem splatrrosti 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení

3.2, ZáIo}irová faktura bude Poskytovatelem vystavena do 15 dnů po akceptaci této

Objednávky ve výši 1,00 % smlurrní ceny. Poskytovatel vystaví do 15 kalendářních

Stténka2 z7



dnŮ ode dne přijetí zálohové platby daňový doklad dle § 26 zákonač.235l2004Sb. o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.3, Konečná faktura, v níž bude zohledněno i uhrazení záIohy, mající charakter
daňového dokladu bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví
Objednávky, bude Poskytovatelem vystavena na základě Protokolu
o předání apŤevzeti předmětu Plnění, resp. jeho částí, podepsaného oběma stranami

Objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu Objednatele uvedenou v záhIavi této Objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) oznaČení Objednatele a Poskytovatele, jejich sídla, jejich rČO a DIČ, bankovní
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku,

včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) ČÍslo faktur}, den vystavení faktury, datum splaťnosti, den uskutečnění plnění
a fakturovanou částku,

d) zák|ad daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby
Poskytovatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost fakfury,

e) popis poskytovaného plnění.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit
Poskytovateli k opravě. Splatnost opravené fakfury musí být stanovena opět na
minimálně 30 dnů.

3.8. Povinnost Objednatele zaplatit za předmět Plnění je splněna dnem připsáním ceny
uvedené v č1. 2 odst. 2.1 a2.3 této Objednávky na účet Poskytovatele.

4. StanovenÝ termín a zoůsob olnění:

4.1.PInění vyplývajicí z této Objednávky musí být Objednatelem dodiáno v rozsahu,
termínu a kvalitě vyptýruajících z této Objednávky a její přílohy. Toto PInění bude
předáno Objednateli včetrě veškerých přítoh do 15. 1.2021.

4.2.Po řádném poskybruť předmětu Plnění bude Objednatelem sepsián Protokol
o předání a pŤevzetí předmětu plnění dle tohoto článku, který bude podepsrán

Stránka3 z7



zástupciObjednatele a Poskytovatele. Před podpisem Protokolu o předrání apřevzett
předměfu Plnění budou vypořádány všechny případné připomínky Objednatele.

Přílohou faktury bude oboustranně akceptovaný Protokol o předání
apíevzettpředmětu plnění dle tohoto článku.

4.3.Místem poskytování je hlavní město Praha.

4.4. Veškeré výsfupy činnosti Poskytovatele dle této Objednávky ve formě tištěné,

elektronické či v jiné předem dohodnuté formě budou Objednateli předrány v jeho

sídle uvedeném v záůt7aví této Obiednávky.

5. Smluvní sankce:

5.2.

Při prodlení Poskytovatele s dodáním předměfu PInění, je Objednatel oprárrněn

požadovat po Poskytovateli smluvní pokufu ve rlýši 0,10 "Á ze stanovené ceny

předmětu Plnění, a to zakaždý započatý kalendářní den prodlení až do řádného

splrrění této povinnosti.

Poskytovatel je povinen smluvní pokufu uhradit navýzvu Objednatele do 5 dnů od
jejího doručení.

Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smlurmí pokufu oproti
neuhrazené odměně (ceně) zarea'luacipříslušné fáze předměfu plnění.

Zaplacenim smlurrních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele

na náhradu újmy v části převyšujicí jlž uhrazenou smlu,,rní pokufu.

6. Další podmínkv:

6.1. Strany Objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato Objednávka byla uvedena v
Centrálrrí evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přísfupná a

která obsahuje údaje o smluvních stranáďr, číselné označení této objednávky, dafum
jejího podpisu a její text.

6.2, Sttany Objednávky prohlašují že skuteěnosti uvedené v této objednávce nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

vžltl a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Sfuany Objednávky výslovně sjednávaji že uveřejnění této objednávky v registru
smluv dle zákona č. 34012015 Sb, o zvláštrích podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňoviání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znéni poz děj ší ch pře dp i sů, zajisti Obj e dnatel.

5.1.

5.3.

5.4.

Sttánka 4 z7



6.4. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby

poskytovat iníormace v souladu se zákonem č.10611999 Sb., o svobodném přísfupu

k iníormacím, ve znéní pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré iníormace

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím

osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č.32012001, Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných \Trdajů včetně

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u
svých případných poddodavatelů.

6.6. V případě, že v rámci poskytování dojde na straně Poskytovatele k vyťvoření díla ve

smyslu ust. § 2 zákona č.121,12000 Sb., o právě autorském, o právech souvisejících

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění

pozdějších předpisů, stává se toto díIo vlastrrictvím Poskytovatele s tím, že umožni
Objednateli právo takové dílo v neomezeném rozsahu užít.Zatímto účelem uděluje

Poskytovatel Objednateli k těmto druhům výhradní licenci, a to bez časovéhg

množsterrního a územního omezení. Strany dohody sjednávají, že se
uvedená licence poskytuje bezúplatně. Veškerá data shromáždéná Poskytovatelem

při poskytování služeb od třetích subjektu se stávají vlastrrictvím Poskytovatele s

tím, žeje oprávněn tyto data dále užítpouze se souhlasem Objednatele.

6.7. Poskytovatel není oprárrněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky

na třetí osobu bez předchozilto písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.8. Pro případné spory si strany Objednávky sjednávají místní příslušnost obecného

soudu Objednatele.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma stranami

Objednávky.

6.10. Nedílnou součásti této objednávky je:

Příloha č. 1 Specifikace předměfu Ptnění

Sttánkai z7



7. Lhůta k akceotaci obiednávkv

Poskytovatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 14
kalendářních dnůod doručenítéto objednávky, jinak tato nabídka na uzavŤení
objednávky zanlká.

Poskytovatel akceptuje futo objednávku v plnémrozsahu abezvýhrad.

Stránka6 z7



Příloha č. 1 k Objednávce

Specifikace předměfu P]nění

1,.1,. Předmětem plnění Objednávky je odborné vypracování návrhu inovativního řešení

a to za podmínek, v rozsahu a kvalitě stanovené v Objednávce a její Příloze. Každý
projektový záměr bude obsahovat zejména, nikoliv však výlučně, následující části:

2.7.1,. název řešení;

2.7.Z, cíle;

2.1.3, způsob realizace;

2.1,4. rámcový rozpočet včetně zdrojů financování;

2.1.5. časový harmonogram;

2,1.6. kontext a zmapování sifuace;

2.1.7. předpokládané výstupy.

(dále souhrnně jen,,Návrh").

Poskytovatel se zavazu)e zapodmínek stanovených touto Objednávkou řádně a včas

na svůj náklad a na svoji odpovědnost zpracovat Objednateli Návrh ve sjednaném

místě plnění, a to vše za splnění podmínek vymezených touto Smlouvou a její

přílohou. Návrh bude zptacován v rozsahu a způsobem stanoveným touto

Smlouvou a její přílohou včetně případných zmén, dodatků a doplňků sjednaných

smluvními stranami.

Pro zpracování Návrhu se Objednatel rozhodl pro následující oblast:

2.1.1. Inovativní řešení hybridních formátů meziměstských společensko-

kulturních událostí, vysoce expertních konferencí a workshopů či

sektorových podnikatelských misí v době po odeznění nejzávažnějši fáze
globální koronavirové krize.

7.2,

2,1,.

Stránka7 z7


